
( (
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты»

ПРИКАЗ

«12» января 2017 г. № £
Екатеринбург

Об организации приема студентов 
на основе договора об образовании

В целях организации приема студентов на договорной основе (с возмещением затрат на обучение в полном объеме) по 
образовательным программам подготовки специалистов среднего звена в 2017 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сверх установленного задания (контрольных цифр) по приему, финансируемому за счет средств областного бюджета, 

организовать прием студентов на договорной основе по образовательным программам подготовки специалистов среднего звена

Отделение бизнеса и управления

Коды и наименования 
укрупнённых групп 

специальностей

Код, наименование 
специальностей 

согласно перечню 
специальностей 

среднего
профессионального

образования

Уровень
образовательной

программы
Базовое

образование
Срок

обучения
Наименование
квалификации

Число
групп

Плановые 
цифры приема

43.00.00 СЕРВИС И ТУРИЗМ
21.02.05 Земельно
имущественные 
отношения

базовый 9 кл. 2г.10 м
Специалист по 

земельно
имущественным 

отношениям
1 25

38.00.00 ЭКОНОМИКА И 
УПРАВЛЕНИЕ

38.02.07 Банковское 
дело базовый 9 кл. 2г.10 м Специалист

банковского 1 25



{■
: дела

Всего человек: 2 50

ИТОГО: прием составит 50 человек.

Отделение сервиса и прикладных видов искусств

Коды и наименования 
укрупнённых групп 

специальностей

Код, наименование 
специальностей 

согласно перечню 
специальностей 

среднего
профессионального

образования

Уровень
образовательной

программы

Базовое
образование

Срок
обучения

Наименование
квалификации

Число
групп

Плановые 
цифры приема

43.00.00 СЕРВИС И ТУРИЗМ

43.02.02
Парикмахерское
искусство

углубленный 9 кл. Зг. 10м. Модельер-
художник 1 25

43.02.03 Стилистика 
и искусство визажа углубленный 9 кл. Зг. 10м. Визажист-

стилист 1 25

Всего человек: 2 50

ИТОГО: прием составит 50 человек.

Заочное отделение

Коды и наименования 
укрупнённых групп 

специальностей

Код, наименование 
специальностей 

согласно перечню 
специальностей 

среднего
профессионального

образования

Уровень
образовательной

программы

Базовое
образование

Срок
обучения

Наименование
квалификации
Наименование
квалификации

Число
групп
Число
групп

Плановые 
цифры приема

38.00.00 ЭКОНОМИКА И 
УПРАВЛЕНИЕ

38.02.04) Коммерция 
(по отраслям) базовый 11 кл. 2г. 10м. Менеджер по 

продажам 1 20



( г
ИТОГО: прием составит 20 человек.

ВСЕГО прием на основе договора об образовании составит 120 человек (в том числе 20 человек заочной формы обучения).

2. Главному бухгалтеру Новичковой Н.В. подготовить сметы на обучение студентов коммерческих групп до 20.02.2017 г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Н.Б.Глебова



Лист согласования
( ■

№ Ф.И.О. Должность Дата лПрдпись
1 Корзухина Н. А. Зам. директора по научно-методической работе 12.01.2017 w'hLj
2 Корчак Т.А. Зам директора по организации и развитию 

образовательного процесса
12.01.2017

3 Новичкова Н.В. Главный бухгалтер 12.01.2017

Лист ознакомления

№ Ф.И.О. Должность Дата Подпись
1 Шорикова Е.Ю. Секретарь учебной части: 12.01.2017
2 Усольцева Т.И. Секретарь учебной части 12.01.2017
3 Зубова С.А. Заведующий отделением 12.01.2017
4 Сеначина С.Е. Заведующий отделением 12.01.2017
5 Лемешева О.С. Заведующий отделением 12.01.2017 0
6 Деткова Е.Н. Начальник соцпедотдела 12.01.2017 к


